

Recipharm certifieras med ny ISO 45001-standard

CDMO-företaget (Contract Development and Manufacturing Organisation) Recipharm har certifierats enligt den nya ISO 45001-standarden vid anläggningen i Wasserburg, Tyskland. Certifieringen är ett resultat av verksamhetens arbete för att förbättra bolagets hållbarhets- och säkerhetssystem.

Efter en revision i januari 2019 erhöll Wasserburg, som är en av Recipharms sterila tillverkningsanläggningar, certifieringen för sitt system för hälso- och säkerhetshantering.

ISO 45001 är en ny standard från den internationella standardiseringsorganisationen (ISO) som utvecklats för att förbättra medarbetares säkerhet, minska arbetsplatsrisker och skapa bättre arbetsvillkor globalt.

Erik Haeffler, Recipharms hållbarhetschef kommenterar: "Recipharm är engagerat i den pågående utvecklingen inom arbetsmiljö och andra hållbarhetsfrågor. Att nu uppnå ISO 45001 på vår första anläggning visar att vi uppfyller den högsta standarden när det gäller arbetshälsa och säkerhet."

"Vi påbörjar nu utrullningen till våra övriga anläggningar, vi arbetar för att säkerställa att vi har relevanta ledningssystem för att hantera inte bara arbetsmiljö och säkerhet, utan även andra områden som miljöpåverkan."

Recipharm har planerat fler projekt under 2019 med fokus på medarbetares hälsa och säkerhet, miljöskydd och förbättrad energieffektivitet för att garantera kontinuerlig förbättring och överensstämmelse med internationella standarder.

Recipharms anläggning i Wasserburg är en del av koncernens kompetenscenter för frystorkning, med modern och högautomatiserad utrustning. Anläggningens storskaliga frystorkningsanläggning expanderade förra året efter en investering på 32 miljoner euro.

Kontaktinformation

Erik Haeffler, Vice President Manufacturing Services & Head of Sustainability, erik.haeffler@recipharm.com, 08 6025 285

För mediaförfrågningar Kate Hindhaugh på ramarketing: kate@ramarketingpr.com, + 44 (0)191 222 1242, www.ramarketingpr.com, Twitter: @ramarketingpr, Facebook: /ramarketingpr, LinkedIn: /ramarketing

Om Recipharm

Recipharm är ett ledande CDMO-företag (Contract Development and Manufacturing Organisation) inom läkemedelsindustrin och har cirka 6 000 anställda. Recipharm erbjuder tillverkningstjänster av läkemedel i olika former, produktion av material till kliniska prövningar och API:er, samt farmaceutisk produktutveckling. Recipharm tillverkar flera hundra olika produkter åt såväl stora läkemedelsföretag som mindre utvecklingsbolag. Bolaget omsätter cirka 6,4 miljarder kronor och har utvecklings- och tillverkningsanläggningar i Frankrike, Indien, Israel, Italien, Portugal, Spanien, Storbritannien, Sverige, Tyskland och USA med huvudkontor i Stockholm, Sverige. Recipharms B-aktie (RECI B) är noterad på Nasdaq Stockholm.

För mer information besök företagets hemsida www.recipharm.com.